

مقصر اصلی مصدومیت

باز یکنان استقلال مشخص شد!

خبر آنلاین: معاون پزشکی باشگاه استقلال گفت: دکتر ستوده به‌خاطر رباط صلیبی تبریزی مصاحبه‌ای داشت که از آن سوءبرداشت شد. امین نوروزی، در‌باره مصدومیت‌های بازیکنان استقلال و اینکه این مصدومیت‌ها طبیعی است یا خیر اظهار داشت: این موضوع از زمانی شروع شد که تبریزی در حین یک بازی دوستانه دچار مصدومیت شد و رباط صلیبی‌اش را از دست داد. در این رابطه دکتر ستوده مصاحبه‌ای کردند و از آن سوءبرداشت شد. منظور او آن بود که اگر مطابق برنامه‌های علمی و تأیید نشده عمل کنیم تاوان سختی خواهیم داد. ما هیچ کسی را مقصر نمی‌دانیم مگر سازمان لیگ را که اگر استراتژی‌هایی که انجام می‌داد و راهبردهای متفکرانه خوبی می‌داشت، می‌توانستند جواب‌گو باشند.

کار گر جم: استقلال جای دعوا نیست

ایسنا: یک پیشکسوت تیم فوتبال استقلال می‌گوید احمد سعادت‌مند به این باشگاه آمده تا آبی‌پوشان پایتخت را به موفقیت برساند. کار گر جم، در‌باره شرایط آبی‌پوشان پایتخت و حاشیه‌هایی که میان کادر پزشکی و کادر فنی رخ داده اظهار کرد: در مصدومیت‌های اخیر استقلال همه مقصر هستند. در این شرایط همه باید مواظب باشند و به‌همدیگر کمک کنند تا بیش از این مشکلی پیش نیاید. هر اتفاقی که رخ دهد باید با هم‌فکری درست با آن مواجه شد و به دنبال برطرف کردن آن رفت نه اینکه باعث ایجاد حاشیه شوند.

زمان بازگشت سرمربی تیم ملی مشخص شد

مهر: «اسکوچیچ» به ایران بازخواهدگشت. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران زودتر از برنامه‌ازگرب را به مقصد تهران ترک خواهد کرد. این سفر از زوریخ و دوحه حدود ۲۴ ساعت طول می‌کشد و او صبح یک‌شنبه وارد تهران می‌شود.

بحرالعلوم: آرزویم حضور در المپیک است

ایلنا: بهر محرم بحرالعلوم ۱۶ سال بیشتر ندارد اما آرزوهایش بزرگ است به بزرگی حضور در المپیک. او جزو نواحی دوچرخه‌سواری به حساب می‌آید و با کوشش می‌تواند به آرویش برسد. ملی‌پوش نوجوان تیم ملی دوچرخه سواری می‌گوید: اهل کرمانم ودر سال اول دبیرستان رشته تربیت بدنی تحصیل می‌کنم. به طور حرفه‌ای بیش از یک سال است وارد دنیای دوچرخه‌سواری شده‌ام.وی افزود: سال گذشته در مسابقات استعدادیابی استانی مقام اول، مسابقات کشوری تبریز سال ۹۷ به صورت آزاد در رشته سرعت مقام اول را کسب کرد و به اردوی تیم ملی دعوت شدم و در آنجا هم برای انتخابی تیم ملی جزو ۶نخه برتر کشور انتخاب شدم.

بازگشت منشا به تمرینات گل‌گهر

مهر: «گادوین منشا» مهاجم آفریقایی گل‌گهر به بازی با سپاهان می‌رسد. مهاجم نیجر به‌ای گل‌گهر در بازی دوستانه با پرسپولیس جدال پرخوردی را با هم‌بازی خود خلیل زاده داشت. در این دیدار شجاع و منشا بارها با یکدیگر درگیر شدند که در نهایت شجاع با خطایی موجب مصدومیت این مهاجم آفریقایی شد و منشأ مجبور شد زمین بازی را ترک کند.

حمله روی کین به دخیا و مگوایر

فارس: اسطوره باشگاه منچستر یونایتد به دروازه‌بان و کاپیتان این تیم حمله ور شد. در هفته سیم مسابقات لیگ جزیره شاگردان «سولسشر» در مقابل تاتنهام قرار گرفتند که این بازی با نتیجه یک بر یک به پایان رسید. در بین دو نیمه دوم روی کین اسطوره باشگاه منچستر یونایتد به «دخیا» دروازه‌بان این تیم و «مگوایر» مدافع و کاپیتان شیاطین سرخ حمله کرد و گفت: تا سسر حد مرگ حالم از این دروازه‌بان به هم می‌خورد. من بودم بین دو نیمه او را کتک می‌زدم و شادی کارم با این پسر به مشّت و لگد می‌کشید. این توپ فقط یک سیو استاندارد لازم داشت.باورم نمی‌شود. من بودم به مگوایر و دخیا اجازه نمی‌دادم که حتی سوار اتوبوس تیم شوند. آن‌ها باید با تاکسی به منچستر برمی‌گشتند. مگوایر و دخیا باید سرشان را از شرم پایین بیندازند.

کفاشیان وارد فدراسیون فوتبال شد

ورزش ۳: رئیس اسبق فدراسیون فوتبال به محل این فدراسیون مراجعه کرد. در روزهای اخیر صحبت از حضور علی کفاشیان به عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال تا زمان برگزاری مجمع انتخابی مطرح بود که این موضوع مخالفان زیادی داشته و انتقاداتی به آن وارد شده است.

دردسر کرونا برای بانوی پینگ‌پنگ‌باز!

ایسنا: مهشید اشتری می‌گوید در دوران توقف فعالیت‌های ورزشی دچار افت شده اما مدتی است که تمرینات خود را در باشگاه آغاز کرده است. ملی‌پوش تنیس روی میز بانوان به شروع تمرینات خود در سالن ورزشی اشاره و بیان کرد: از زمانی که سالن‌ها باز شده، تمریناتم را آغاز کرده‌ام و از این بابت مشکلی ندارم اما با توجه به اینکه مدتی از فضای مسابقات و تمرین دور بودم، کمی افت کرده‌ام البته تا حدودی به شرایط قبلی خود برگشته‌ام.

او که به دلیل نداشتن میز پینگ‌پنگ شرایط تمرین در دوران قرنطینه را نداشت ادامه داد: با شرکت در مسابقه متوجه می‌شوم که تا چه اندازه افت داشته‌ام اما اکنون چون مسابقه‌ای ندارم و روال تمرینی‌ام را انجام می‌دهم، نمی‌توانم درست در این مورد صحبت کنم.

فوتبال جزیره از جنجال پناستی در لندن تا انتقاد مورینیو از داوری بازی مربی‌هاییرون از زمین بازی

سرمربی تیم فوتبال منچستر یونایتد معتقد است شاگردانش برابر تاتنهام مستحق برد بودند



شهردار اصفهان از بهسازی و تجهیز ۲۰ سالن ورزشی خبر داد:

برگزاری مجدد ملاقات‌های مردمی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی

فیزیکی تابستان را سپری کنیم اظهار کرد: شهرداری اصفهان برای ارتقای خدماتی که مردم به‌خصوص جوانان در سالن‌های ورزشی نیاز دارند اقدام به بهسازی و نوسازی ۲۰ سالن ورزشی با مشارکت بخش خصوصی کرده است تا شهروندان بتوانند از فضاهای مناسب که حق شهروندی است استفاده کنند. شهردار اصفهان گفت: به‌همکاری بخش خصوصی اقدام به بهسازی و نوسازی ۲۰ ورزشگاه بهسازی و نوسازی شده در قالب برنامه‌های «هر یک‌شنبه یک افتتاح» در اختیار شهروندان اصفهانی قرار می‌گیرد. قدرت اله نوروزی، در ارتباط زنده رادیویی با برنامه «سلام اصفهان» با اشاره به اینکه تابستان با ورزش و تفریح و اوقات فراغت همراه است اما به دلیل شرایط کرونایی باید با رعایت اصول فاصله‌گذاری

کمیته انضباطی

رئیس سابق کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مطرح کرد:

کفاشیان فوتبال را به خرابه و تاج آن را به ویرانه تبدیل کرد



رئیس سابق کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درباره آخرین وضعیت فدراسیون صحبت کرد. عبدالرحمن شاه حسینی، رئیس سابق کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در برنامه رادیویی چهارچهارو دربارۀ مقررات بین‌المللی فوتبال در مبحث ارکان قضایی گفت: ۷،۶ سال پیش مقررات بین‌المللی فوتبال در مبحث ارکان قضایی تغییرات ایجاد شد به این شکل که در تمام کشورهای عضو انتخاب ارکان قضایی اعم از کمیته انضباطی، استیناف و کمیته اخلاق توسط رئیس فدراسیون ممنوع اعلام شد؛ چراکه استقلال سیستم قضایی فوتبال زیر سؤال می‌رود و اگر این‌طور باشد افراد نمی‌توانند مستقل باشند، وی با اشاره به شایعات فضای مجازی درباره برگشت علی کفاشیان، به هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال و تغییرات حکم افزود: از لحاظ حقوقی پرونده‌هایی که تشکیل می‌شود و درخواست تجدید نظر برای آن داده می‌شود دو حالت دارد:حالت اول این است که با ارائه مستندات ثابت می‌شود که هیچ تخلفی صورت نگرفته است و حکم تبرئه صادر می‌شود اما این اتفاق در خصوص علی کفاشیان صورت نگرفت. این در حالی ست که تنبیه، تقلیل یافته‌است.

شاه حسینی ادامه داد: کسر این تنبیه برای ما قابل پذیرش نیست چراکه به لحاظ حقوقی هیچ توجیهی ندارد. رئیس سابق کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با بیان اینکه مدیران فوتبال در حال استفاده از امتیازات کلان فوتبالی هستند اظهار کرد: این افراد که قرار است هدایتگر فوتبال باشند، جامعه فوتبال توقع شدیدترین برخورد با آنان را دارند تا برای سایرین درس عبرت شوند.

رئیس سابق کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال افزود: اگر شرایط تخفیف هم فراهم باشد باید معقول و منطبق با اصول باشد. شاه حسینی با اشاره به وضعیت کفاشیان و تاج بیان کرد: کفاشیان و تاج با استغفا داده‌اند یا غیبت کرده‌اند. در صورتی که استغفا داده‌اند و پذیرفته شده برگشت آنان تابع شرکت در انتخابات است و در صورتی که غیبت کرده باشند نباید هر زمان که مد نظر خودشان است بازگردند و هیئت رئیسه باید به آن رسیدگی کند.

رئیس سابق کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تأکید کرد: کفاشیان در مدت زمان حضورش در فوتبال آن را به خرابه تبدیل کرد و تاج آن را به ویرانه مبدل ساخت.

رئیس سابق کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درباره اساس نامه ایجاد شده گفت: آن‌ها طوری اساس نامه را تنظیم کردند که تنها دو رئیس در آن متولد شد. وی در پایان تصریح کرد: این افراد باید از فوتبال بروند تا مالکان واقعی به آن جان تازه‌ای برگردانند و آن را به سامان برسانند.



مهرداد میناوند همیشه می‌گوید یکی از افتخاراتش در زمان بازی در اشتروم گراتس تجربه حضور مقابل منچستر یونایتد بود. تصویر هم مربوط به همان ایام است؛ وقتی میناوند رخ به رخ ستاره‌های بزرگ این تیم انگلیسی از جمله «بکام» قرار گرفت. البته علیرضا منصوریان بارها با میناوند شوخی کرده و گفته منچستر عصر طلایی خود را مدیون مهرداد است!

ووشو رئیسی از جنس خودش می‌خواهد

مهر: سرمربی ایرانی تیم ملی ووشو بلغارستان گفت: انتخابات پیش روی فدراسیون برای این رشته اهمیت زیادی دارد و امیدوارم فردی از جنس این رشته که آشنایی کامل داشته باشد، انتخاب شود.

محسن احمدی، ضمن بیان مطلب فوق گفت: ووشوی ایران سال‌های گذشته روند بسیار خوبی طی کرده و در مسابقات جهانی و قاره‌ای نتایج خوبی کسب کرده است به همین دلیل آینده این رشته خیلی اهمیت دارد و باید با جدیت بیشتری به انتخابات توجه شود. وی افزود: معتقدم باید کسی انتخاب شود که شناخت کامل از ووشو داشته، ارتباط و تعامل خوبی با هیئت‌های استانی، مربیان و ورزشکاران داشته باشد. ووشو مسیر خوبی را طی می‌کند و نباید این از ریل گذاری فعلی خارج شود.

ورزش Sport

NasleFarda.net

naslefardanews

naslifarda

همشهری آنلاین: تاتنهام هاتسپر و منچستر یونایتد در هفته سیم ام رقابت‌های لیگ برتر فوتبال انگلیس یک بر یک مساوی کردند. در این پیکار که به میزبانی هاتسپر انجام شد «برخواین» دقیقه ۲۷ تاتنهام را پیش انداخت اما «پروندس» فرناندس» در دقیقه ۸۱ بازی را از روی نقطه پنالتی به تعادل کشاند. «اوله گونار سولسشر» بعد از بازی گفت: تیم دوچهره متفاوت درباری داشت. نیمه اول ناهماهنگ بود و خوب عمل نکرد. به همین دلیل حتی گل هم در یافت کردیم. وی افزود: ۴۵ دقیقه دوم وضعیت ما بهتر شد.

شهردار اصفهان تصریح کرد: در هفته گذشته پیرو پیگیری امور شهر در تهران جلسات بسیار خوبی با بخش خصوصی، سازمان برنامه و بودجه و ریاست جمهوری داشتیم که نتیجه آن برای مردم و شهر بسیار مفید خواهد بود. وی افزود: کرونا ملاقات‌های مردم را که به صورت منظم در مناطق برگزار می‌شد، تحت تأثیر قرار داد اما از آنجایی که حضور در مناطق منشأ خدمات بسیاری برای مردم و حل مشکلات در محلات بود و برخی شهروندان هم به‌طور مکرر تقاضای این‌گزارای این جلسات را داشتند، در نظر داریم این ملاقات را با رعایت پروتکل‌ها از سر بگیریم البته در همین شرایط نیز از راه‌های دیگر برای گفت‌وگو با مردم استفاده می‌کنیم.

نوروزی تصریح کرد: سه‌شنبه این هفته به مدت چهار ساعت از ساعت ۹ تا ۱۳ در اداره ارتباطات مردمی شهرداری و از طریق سامانه تلفنی ۱۳۷ پاسخ‌گوی شهروندان هستیم. شهردار اصفهان افزود: قطعاً توجه به نقطه نظرات شهروندان بوده که سبب شده شهرداری در همه عرصه‌ها موفق باشد، در راستای برگزاری برنامه‌های «هر یک‌شنبه یک افتتاح» فردا شاهد چند افتتاح در حوزه فرهنگی و ورزشی در ورزشگاه آبشار در خیابان آبشار دوم خواهیم بود.

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یانمایندگان قانونی آنان در شرکت فوق‌الذکر دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده که در تاریخ ۱۴/۰۴/۱۳۹۹ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه۱- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره
۲- تعیین دارندگان حق امضا مجاز
۳- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل
۴- تصویب ترانزنامه صورت‌های مالی سال ۹۸
هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فراز راه‌معین (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۳۹۹۰۹
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهار شنبه مورخ ۱۸/۰۴/۱۳۹۹ در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
۲- تصویب صورت‌های مالی مربوط به دوره مالی چهار ماهه منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۸
۳- انتخاب بازرس قانونی
۴- تعیین روزنامه‌کنشیرالانتشار
۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) **شرکت تعاونی معدنی سنگ آهک جعفر آباد** راس ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱/۰۵/۹۸ در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، کوچه وحدت، کوچه شهید لاجپینائی (۷۱)، پلاک ۲۵۱ تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.
ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۸ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: تعداد آرای و کالتهی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۳۱/۰۴/۹۹ در محل دفتر مرکزی شرکت حاضر تا پس از احرار هویت و تأیید و کالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند و یا از طریق دفاتر اسناد رسمی نسبت به اعطای و کالت اقدام نمایند.
دستور جلسه۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در خصوص سال مالی ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸
- طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۸ و ۲۹/۱۲/۱۳۹۶
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی
- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای مدت یکسال مالی
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
«واوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده (۲) دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیئت مدیره

لیگ برتر

نه حمایت، نه واگذاری

تیم‌های نفتی محکوم‌به ادامه وضعیت قرمز؟

سه تیم نفتی لیگ برتر مدت‌هاست با مشکلات فراوانی مواجهند و هر کدام به نحوی در تلاش برای حل مشکلات خود هستند اما هنوز بحران مالی گریبان‌گیر این تیم‌هاست و کار به تعطیلی تمرینات یا حتی نداشتن یک زمین تمرین کشیده است. پس از اعمال محدودیت و منع استفاده تیم‌های نفتی از امکانات دولتی، ضرر زیادی به نفتی‌ها وارد شده است. از عواقب این قانون می‌توان به تعطیلی تمرینات تیم پارس جنوبی‌جم و بلاکلیفی نفت مسجدسلیمان اشاره کرد که برگزاری اردو و تمرینات را برای شاگردان تاز تاثر سخت کرده است. تارتار در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: از جایی به بعد دیگر هیچ پولی نبود که بتوانیم شرایط مناسبی را برای بازیکنان فراهم کنیم. از روزی که آن بخش‌نامه صادر شد مشکلاتمان چند برابر شد و حتی زمین تمرین و بازی‌مان را در مسجدسلیمان از ما گرفتند و اکنون تیم نفت چیزی از خود ندارد و همین زمین تمرینی هم که داریم به لطف دوستان است. سوالم این است که چطور نمی‌شود به این تیم کمک کرد؟ چگونه می‌شود به تیم‌های صنعتی کمک کنند اما وزارت نفت نمی‌تواند برای همین دوسه تیم نفتی کاری کند؟ هومن افشاری درباره مشکلات پارس جنوبی‌جم به ایسنا گفت: پارس جنوبی تیمی است که حتی نمی‌دانیم برای حل مشکلات باید با چه کسی حرف بزنیم. کسی که مسئولیت مستقیم دارد باید دلش برای این‌جا بسوزد اما ظاهراً نمی‌سوزد. بنابر این تعطیل می‌کنیم و تا وقتی که به این نتیجه رسیدند این تیم باید باشد، به ما خبر می‌دهند و اگر شرایط مهیا بود به تمریناتمان برمی‌گردیم!

آگهی دعوت از سهامداران شرکت رهگر سازه پارس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۶۲۸۱۳ شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۰۲۵۳۵
بدینوسیله از کلیه سهامداران و یانمایندگان قانونی آنان در شرکت فوق‌الذکر دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در تاریخ ۱۴/۰۴/۱۳۹۹ ساعت ۸ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:
- اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه در خصوص تعداد اعضای هیئت مدیره
هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پایند آب‌کوشا (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۳۹۹۱۳
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که رأس ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۸/۰۴/۱۳۹۹ در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
۲- تصویب صورت‌های مالی مربوط به دوره مالی چهار ماهه منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۸
۳- انتخاب بازرس قانونی
۴- تعیین روزنامه‌کنشیرالانتشار
۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
هیئت مدیره

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۴/۰۱
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) **شرکت تعاونی معدنی سنگ آهک جعفر آباد** راس ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱/۰۵/۹۸ در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، کوچه وحدت، کوچه شهید لاجپینائی (۷۱)، پلاک ۲۵۱ تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.
ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۸ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: تعداد آرای و کالتهی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۳۱/۰۴/۹۹ در محل دفتر مرکزی شرکت حاضر تا پس از احرار هویت و تأیید و کالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند و یا از طریق دفاتر اسناد رسمی نسبت به اعطای و کالت اقدام نمایند.
دستور جلسه۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در خصوص سال مالی ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸
- طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۸ و ۲۹/۱۲/۱۳۹۶
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی
- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای مدت یکسال مالی
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
«واوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده (۲) دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیئت مدیره